
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
21/abr./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
11:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$21,500,000.00SERVICIOS PERSONALES $5,008,703.80 $5,008,703.80$500,000.00 $16,991,296.20$22,000,000.00

$18,600,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,965,105.14 $4,965,105.14$400,000.00 $14,034,894.86$19,000,000.00

$50,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $15,000.00 $15,000.00$0.00 $35,000.00$50,000.00

$2,650,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$100,000.00 $2,750,000.00$2,750,000.00

$200,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $28,598.66 $28,598.66$0.00 $171,401.34$200,000.00

$3,156,774.11MATERIALES Y SUMINISTRO $690,099.88 $690,099.88-$309,000.00 $2,157,674.23$2,847,774.11

$470,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $226,065.14 $226,065.14$210,000.00 $453,934.86$680,000.00

$20,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $6,362.21 $6,362.21$10,000.00 $23,637.79$30,000.00

$10,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00-$5,000.00 $5,000.00$5,000.00

$630,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $107,298.69 $107,298.69-$42,000.00 $480,701.31$588,000.00

$48,774.11Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $5,918.00 $5,918.00$10,000.00 $52,856.11$58,774.11

$1,615,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $313,981.64 $313,981.64-$257,000.00 $1,044,018.36$1,358,000.00

$90,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $14,523.20 $14,523.20-$40,000.00 $35,476.80$50,000.00

$273,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $15,951.00 $15,951.00-$195,000.00 $62,049.00$78,000.00

$5,590,000.00SERVICIOS GENERALES $3,130,091.31 $2,293,877.83$4,874,200.00 $7,334,108.69$10,464,200.00

$950,000.00SERVICIOS BÁSICOS $1,232,634.72 $1,232,634.72$4,282,000.00 $3,999,365.28$5,232,000.00

$150,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $848,728.00 $152,728.00$942,800.00 $244,072.00$1,092,800.00

$995,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $87,838.65 $87,838.65-$128,000.00 $779,161.35$867,000.00

$95,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $50,979.59 $34,786.43$25,000.00 $69,020.41$120,000.00

$95,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $67,558.56 $67,558.56$86,400.00 $113,841.44$181,400.00

$145,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $95,168.36 $95,168.36$85,000.00 $134,831.64$230,000.00

$950,000.00Servicios de traslados y viáticos $181,758.30 $181,758.30$96,000.00 $864,241.70$1,046,000.00

$1,800,000.00SERVICIOS OFICIALES $437,004.81 $437,004.81-$275,000.00 $1,087,995.19$1,525,000.00

$410,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $128,420.32 $4,400.00-$240,000.00 $41,579.68$170,000.00

$5,364,633.04TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $437,990.19 $437,990.19-$1,160,900.09 $3,765,742.76$4,203,732.95

$5,364,633.04AYUDAS SOCIALES $437,990.19 $437,990.19-$1,160,900.09 $3,765,742.76$4,203,732.95

$525,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $442,667.30 $225,167.30$346,633.20 $428,965.90$871,633.20

$150,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $7,667.30 $7,667.30$20,000.00 $162,332.70$170,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$176,633.20 $176,633.20$176,633.20

$275,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $435,000.00 $217,500.00$200,000.00 $40,000.00$475,000.00

$50,000.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00$50,000.00

$50,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00-$50,000.00 $0.00$0.00

$53,633,650.28INVERSIÓN PÚBLICA $917,286.78 $463,536.95-$4,250,933.11 $48,465,430.39$49,382,717.17

$53,633,650.28OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $917,286.78 $463,536.95-$4,250,933.11 $48,465,430.39$49,382,717.17
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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$1,600,000.00DEUDA PÚBLICA $354,973.61 $354,973.61$0.00 $1,245,026.39$1,600,000.00

$1,600,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $354,973.61 $354,973.61$0.00 $1,245,026.39$1,600,000.00

$91,370,057.43   Total del Gasto $10,981,812.87 $9,474,349.56$0.00 $80,388,244.56$91,370,057.43


